
Oznámení  28. 1. 2024

Čtení: Zj 2,17; Iz 62,10-12
Písně: dětské a mládežnické Kázal:  Dalimil Staněk

- Děkujeme br. Staňkovi  za dnešní službu. A děkujeme také vám
všem,  kdo  jste  dnešní  bohoslužby  připravili.  Náš  br.  farář  dnes
slouží v Ostravici.

- Dnes od 14 hod. se zájemci, kteří odevzdali návratku, setkáme na
horolezecké stěně a basketbalu v  ŽŠ Luh.  Pokud potřebujete
bližší informace, podá vám je br. Michal Císař

- Program sboru v příštím týdnu bude pravidelný.
- V sobotu se sejde v 17.30 hod. staršovstvo.
- Příští neděli budeme společně slavit Večeři Páně. Také vykoná-

me celocírkevní sbírku na křesťanskou službu – viz. dopis.
- Rodiče, pedagogy a další zájemce zveme na přednášku speciální

pedagožky Marcely Holubové na téma „Jak na neposedné děti“,
která se uskuteční v sobotu 10. února od 15.00 zde na faře.

- Před  Velikonocemi  vyjde  další  číslo  sborového časopisu,  ten-
tokrát na téma „Otče náš, který jsi v nebesích“. Uzávěrka příspěv-
ků bude v polovině února.  Prosíme o vaše svědectví,  zamyšlení
atd. 

- Kdo odebíráte časopisy přes sbor, prosíme o uhrazení před-
platného Českého bratra ve výši 450,- Kč a Života víry ve výši
620,- Kč br. Mílovi Kovaldovi. Děkujeme.

- Pokladnička u východu je určena na podporu projektu „Teplo“
pro lidi v ukrajinském Donbase. Děkujeme vám, kdo jste na tento
projekt přispěli.

- U východu je k rozebrání nový modlitební dopis rádia TWR.
- Po bohoslužbách vás zveme k dalším rozhovorům u kávy.


	Oznámení 28. 1. 2024

